
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
11.11.2022                                                                                                          № 57  

 

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых  

могут быть признаны невостребованными                                     

 на территории Могильно-Посельского сельского поселения 

 

 

Руководствуясь п.7 ст.12.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002                 

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 

Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     

в связи с непринятием решения по вопросу утверждения списка 

невостребованных земельных долей общим собранием участников долевой 

собственности, Администрация муниципального образования Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть 

признаны невостребованными, из земель сельскохозяйственного назначения 

в составе земельного участка (кадастровый номер 55:02:000000:398, адрес 

(местоположение): Омская область, Большереченский район, Могильно-

Посельское сельское поселение), согласно приложению.   

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Могильно-Посельского 

сельского поселения», на официальном сайте в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                             В. В. Семёнов 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Список собственников земельных долей, доли которых могут быть признаны невостребованными 

на земельном участке с кадастровым номером 55:02:000000:398, расположенном на территории 

Могильно-Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области  

 

№ 

п/п        Ф.И.О. 

№   

свидетельства   

Дата выдачи  

свид-ва 

Площадь, 

га 

1 Агарков Иван Яковлевич РФ XXXVIII 561342 17.01.1995 16 

2 Агарков Дмитрий Александрович РФ XXVI 391207 17.01.1995 16 

3 Агарков Иван Иванович РФ XXVI 623118 17.01.1995 16 

4 Агаркова Мария  Ивановна РФ XXVI 

      

391376 17.01.1995 16 

     5 Агаркова Надежда Николаевна РФ XXVI 391206 17.01.1995 16 

6 Агаркова Елена Спиридоновна РФ XXV 623117 17.01.1995 16 

7 Акатова Мария Борисовна РФ XXV 623429 17.01.1995 16 

8 Алексеенко Раиса Яковлевна РФ XXVI 391254 17.01.1995 16 

9 Алифер Валентина Трофимовна РФ XXVI 391291 17.01.1995 16 

10 Алифер Иван Андреевич РФ XXVI 391292 17.01.1995 16 

11 Андреев Михаил Викторович РФ XXVI 391109 17.01.1995 16 

12 Андреева Татьяна Митрофановна РФ XXVI 391108 17.01.1995 16 

13 Аникович Владимир Павлович РФ XXV 623450 17.01.1995 16 

14 Артамонов  Виктор Александрович       РФ XXXVIII 730976 17.01.1995 16 

15 Артамонова Анна Павловна  РФ XXV 623336 17.01.1995 16 

16 Ахметов Тулебай Абкеевич РФ XXV 623443 17.01.1995 16 

17 Ахметов Абкей Килалович РФ XXV 623293 17.01.1995 16 

18 Ахметов Сагын Аубакирович РФ XXV 623194 17.01.1995 16 

19 Ахметова Уркия Купашевна РФ XXV 623193 17.01.1995 16 

20 Ахунов Шаукат Сафарович РФ XXV 561320 29.07.1996 13,5 

21 Байкова Надежда Егоровна РФ XXVI 391259 17.01.1995 16 

22 Балов Николай Григорьевич РФ XXVI 391448 17.01.1995 16 

23 Балова Анна Константиновна      РФ XXVI 391230 17.01.1995 16 

24 Барабанов Николай Геннадьевич РФ XXVI 391355 17.01.1995 16 

25 Барабанова Мария Васильевна РФ XXV 623492 17.01.1995 16 

26 Батурина Нина Николаевна РФ XXVI 391099 17.01.1995 16 

27 Белобородова Ольга Андреевна РФ XXV 623355 17.01.1995 16 

28 Белов Аркадий Григорьевич РФ XXVI 384577 17.01.1995 16 

29 Берестова Евдокия Николаевна РФ XXVI 391273 17.01.1995 16 

30 Бондарев Алексей Сергеевич РФ XXVI 391174 17.01.1995 16 

31 Бондарев Виталий Иванович   РФ XXXVIII 730988 17.01.1995 16 

32 Бондаренко Николай Александрович РФ XXVI 623455 17.01.1995 16 

33 Борисов Николай Иванович РФ XXV 623427 17.01.1995 16 

34 Бородина Галина Михайловна РФ XXV 623408 17.01.1995 16 

35 Брежан Михаил Кондратьевич     РФ XXV 623082 17.01.1995 16 



3 

 

36 Брежан Сергей Михайлович РФ XXVI 391463 17.01.1995 16 

37 Брух Анатолий Ефимович РФ XXV 623308 17.01.1995 16 

38 Брух Виктор Андреевич РФ XXV 623384 17.01.1995 16 

39 Брух Иван Андреевич РФ XXV 623372 17.01.1995 16 

40 Бубнова Светлана Юрьевна РФ XXVI 623307 17.01.1995 16 

41 Бурцев Иван Алексеевич РФ XXV 623026 17.01.1995 16 

42 Бурцева Таисия Петровна РФ XXV 623027 17.01.1995 16 

43 Васильев Александр Яковлевич РФ XXV 623235 17.01.1995 16 

44 Васильев Геннадий Яковлевич РФ XXV 623207 17.01.1995 16 

45 Васильев   Виктор   Александрович РФ XXXVIII 561364 17.01.1995 16 

46 Васильева Мария Васильевна РФ XXV 623210 17.01.1995 16 

47 Васильева Анастасия Петровна РФ XXV 623234 17.01.1995 16 

48 Васильева Анна Николаевна       РФ XXVI 3844576 31.01.1995 16 

49 Васильева Юлия Васильевна РФ XXXVIII 561367 17.01.1995 16 

50 Васильева Анна Петровна РФ XXXVIII 561033 13.06.1996 16 

51 Вахрамеева Таисия Павловна РФ XXVI 384671 17.01.1995 16 

52 Вахромеев Никифор Павлович РФ XXVI 384672 17.01.1995 16 

53 Вильев Александр Степанович РФ XXVI 391335 17.01.1995 16 

54 Гаврисенко Геннадий Фёдорович  РФ XXVI 391264 17.01.1995 16 

55 Гаврисенко Николай Геннадьевич  РФ XXVI 391266 17.01.1995 16 

56 Гагарин Николай Васильевич РФ XXVI 384610 17.01.1995 16 

57 Гаранин Виктор Никандрович РФ XXVI 391497 17.01.1995 16 

58 Глинкина Александра Максимовна РФ XXVI 384687 17.01.1995 16 

59 Гнилозубов Александр Андреевич РФ XXVI 391115 17.01.1995 16 

60 Гнилозубов Пётр Иванович РФ XXV 623392 17.01.1995 16 

61 Гнилозубов Виктор Александрович РФ XXVI 391330 17.01.1995 16 

62 

Гнилозубов Владимир 

Александрович РФ XXVI 623373 17.01.1995 16 

63 Гнилозубов Иван Петрович  РФ XXVI 391048 17.01.1995 16 

64 Гнилозубов Николай Федорович РФ XXVI 623390 17.01.1995 16 

65 Гнилозубов Сергей Александрович РФ XXVI 391283 17.01.1995 16 

66 Гнилозубова Евдокия Михайловна РФ XXV 623393 17.01.1995 16 

67 Гнилозубова Галина Николаевна РФ XXV 623388 17.01.1995 16 

68 Гнилозубова Василиса Ильинична РФ XXVI 623059 17.01.1995 16 

69 Гнилозубова Надежда Ивановна РФ XXV 623391 17.01.1995 16 

70 Голубятников Пантелей Трофимович РФ XXV 623182 17.01.1995 16 

71 

Голубятников Анатолий 

Трофимович РФ XXV 623184 17.01.1995 16 

72 Голубятникова Мария Иосифовна    РФ XXV 623183 17.01.1995 16 

73 Гончаров Александр Сергеевич РФ XXVI 384545 17.01.1995 16 

74 Гончаров Иван Кузьмич РФ XXV 623303 17.01.1995 16 

75 

Гончарова Александра 

Александровна РФ XXVI 384544 31.05.1995 16 

76 Грабмаер Мария Александровна РФ XXVI 384651 17.01.1995 16 

77 Грабченко Мария Ивановна РФ XXV 623060 17.01.1995 16 

78 Грабченко Александр Владимирович РФ XXV 623212 17.01.1995 16 



4 

 

79 Грабченко Нина Константиновна РФ XXVI 623214 17.01.1995 16 

80 Граков Анатолий Степанович РФ XXVI 391305 17.01.1995 16 

81 Грибкова Валентина Митрофановна РФ XXVI 391083 17.01.1995 16 

82 Григорьев Виктор Григорьевич РФ XXVI 391184 17.01.1995 16 

83 Григорьева Надежда Федоровна   РФ XXVI 391183 17.01.1995 16 

84 Григорьева Раиса Алексеевна  РФ XXVI 384642 17.01.1995 16 

85 Гуселетова Анна Михайловна РФ XXVI 384690 31.01.1995 16 

86 Гуселетова Аксинья Александровна РФ XXVI 384668 31.01.1995 16 

87 Гуселетова Наталья Дмитриевна РФ XXVI 391342 17.01.1995 16 

88 

Данидаров Сахавитдин 

Салахитдинович РФ XXXVIII 561309 17.01.1995 13,5 

89 Дворниченко Анастасия Андреевна РФ XXXVIII 730938 17.01.1995 16 

90 Дворниченко Матвей Алексеевич РФ XXVI 391275 17.01.1995 16 

91 Дворниченко Пелагея Гавриловна РФ XXXVIII 730972 17.01.1995 16 

92 Дворниченко Николай Матвеевич РФ XXXVIII 561333 13.06.1996 16 

93 Дедюхин Владимир Андреевич РФ XXVI 623291 17.01.1995 16 

94 Дедюхин Игорь Владимирович РФ XXV 623292 17.01.1995 16 

95 Дедюхина Мария Петровна РФ XXVI 384639 17.01.1995 16 

96 Десятов Алексей Иванович РФ XXVI 391221 17.01.1995 16 

97 Дианова Пелагея Петровна  РФ XXVI 384698 31.01.1995 16 

98 Домащенко Нина Михайловна РФ XXV 623276 17.01.1995 16 

99 Домащенко Анна Григорьевна РФ XXXVIII 561060 17.01.1995 16 

100 Домащенко Дмитрий Михайлович РФ XXVI 623238 17.01.1995 16 

101 Домащенко Эрна Адамовна  РФ XXVI 391445 17.01.1995 16 

102 Евдокимов Николай Васильеич      РФ XXV 623040 17.01.1995 16 

103 Евдокимова Анастасия Иосифовна РФ XXVI 391016 17.01.1995 16 

104 Евдокимова Валентина Степановна РФ XXV 623039 17.01.1995 16 

105 Евдокимова Антонина Яковлевна РФ XXVI 384502 17.01.1995 16 

106 Евдохина Анна Александровна РФ XXV 623229 17.01.1995 16 

107 Евсюков Алексей Александрович РФ XXVI 384506 17.01.1995 16 

108 Еманаков Владимир Александрович        РФ XXVI 391116 17.01.1995 16 

109 Епанчинцева Елена Петровна РФ XXVI 384664 17.01.1995 16 

110 Жилина Клавдия Павловна  РФ XXVI 623497 17.01.1995 16 

111 Жумабаев Кият РФ XXV 623158 17.01.1995 16 

112 Засухина ЕкатеринаАндреевна РФ XXVI 391076 17.01.1995 16 

113 Засухина Зоя Борисовна   РФ XXVI 391077 17.01.1995 16 

114 Захарнёв Александр Петрович РФ XXV 623367 17.01.1995 16 

115 Зубов Василий Яковлевич            РФ XXVI 391199 17.01.1995 16 

116 Зубов Никандр Александрович-умер РФ XXVI 623109 17.01.1995 16 

117 Зулькарнеева Людмила Михайловна РФ XXVI 391177 17.01.1995 16 

118 Зулькорнеев Жалалетдин  Камальеич РФ XXVI 391175 17.01.1995 16 

119 

Зулькорнеев Альфрид 

Жалалитдинович РФ XXVI 391162 17.01.1995 16 

120 

Ибраева Гайникамал 

Мухаматалиевна РФ XXV 623105 17.01.1995 16 

121 Иванищев Иван Григорьевич  РФ XXXVIII 561359 17.01.1995 16 



5 

 

122 

Иванищева Валентина 

Константиновна РФ XXV 623095 17.01.1995 16 

123 Иванов Иван Семёнович       РФ XXV  623043 17.01.1995 16 

124 Иванов Александр Ильич РФ XXVI 391180 17.01.1995 16 

125 Иванова Мария Ивановна            РФ XXVI 384501 31.01.1995 16 

126 

Иванченко Анастасия 

Митрофановна  РФ XXV 623474 17.01.1995 16 

127 Иванченко Семён Петрович РФ XXVI 384501 17.01.1995 16 

128 Иванченко Прасковья Андреевна РФ XXV 623081 17.01.1995 16 

129 Ивахненко Прасковья Ильинична  РФ XXVI 391464 17.01.1995 16 

130 Иксанов Кияс Ильясович РФ XXVI 384670 17.01.1995 16 

131 Иксанов Фаткула Нутфуллович РФ XXXVIII 561298 17.01.1995 13,5 

132 Иксанова Нурия Патридиновна     РФ XXVI 384669 17.01.1995 13,5 

133 Имьяминова Санфира Гарифовна РФ XXXVIII 561195 29.07.1996 13,5 

134 Иргибаев Канад Рахметович РФ XXV 623124 17.01.1995 16 

135 Исаева Светлана Яковлевна РФ XXVI 391247 17.01.1995 16 

136 Исаева Татьяна Викторовна РФ XXVI 391415 17.01.1995 16 

137 Искандаров Ахтам Мирзазитович РФ XXXVIII 561200 29.07.1996 13,5 

138 

Искандаров Сафаргалей 

Мирсасаидович РФ XXXVIII  561204 17.01.1995 13,5 

139 Кадушкин Федор Иванович РФ XXV 623089 17.01.1995 16 

140 Калинская Наталья Николаевна РФ XXV 623265 17.01.1995 16 

141 Калинский Борис Иванович РФ XXV 623264 17.01.1995 16 

142 Камардина Антонина Евсеевна РФ XXVI 391011 17.01.1995 16 

143 Каменская Ирина Дмитриевна РФ XXVI 391491 17.01.1995 16 

144 Каменский Виктор Григорьевич РФ XXVI 391492 17.01.1995 16 

145 Карабут Евдокия Григорьевна РФ XXVI 623332 17.01.1995 16 

146 Карабут Петр Васильевич РФ XXVI 623333 17.01.1995 16 

147 Карелин Иван Николаевич РФ XXVI 391216 17.01.1995 16 

148 Карташов Анатолий Петрович РФ XXVI 384557 17.01.1995 16 

149 Качесова Евдокия Федоровна РФ XXV 623304 17.01.1995 16 

150 Кашкарова Евгения Петровна РФ XXVI 391178 17.01.1995 16 

151 Кисилев Виктор Александрович РФ XXVI 623204 17.01.1995 16 

152 Клевакина Нина Яковлевна РФ XXV 623005 17.01.1995 16 

153 Кобзарь Анна Ивановна РФ XXVI 391293 17.01.1995 16 

154 Кожедуб Валентина Степановна РФ XXVI 391452 17.01.1995 16 

155 Кожедуб Мария Артемьевна РФ XXVI 391205 17.01.1995 16 

156 Кожедуб Зинаида Федоровна РФ XXVI 391210 17.01.1995 16 

157 Кожедуб Степан Васильевич РФ XXVI 391209 17.01.1995 16 

158 Кожедуб Василий Викторович РФ XXVI 391203 17.01.1995 16 

159 Кожедуб Виталий Васильевич РФ XXVI 391453 17.01.1995 16 

160 Кожедуб Татьяна Ивановна РФ XXVI 391413 17.01.1995 16 

161 Коженкова Домна Ивановна РФ XXVI 391005 17.01.1995 16 

162 Колайденко Иван Кириллович РФ XXV 623431 17.01.1995 16 

163 Колженков Константин Егорович РФ XXVI 391288 17.01.1995 16 

164 Колобаева Майра Игимбаевна РФ XXXVIII  561346 17.01.1995 16 



6 

 

165 Колотилин Василий Григорьевич РФ XXV 623375 17.01.1995 16 

166 Колотилин Алексей Иванович РФ XXVI 391058 17.01.1995 16 

167 Колотилина Ираида Васильевна РФ XXV 623361 17.01.1995 16 

168 Колычев Владимир Петрович РФ XXVI 391388 17.01.1995 16 

169 Колягин Василий Михайлович РФ XXXVIII 561335 17.01.1995 16 

170 Колягина Татьяна Ивановна РФ XXXVIII 561334 17.01.1995 16 

171 Кондов Виктор Егорович РФ XXVI 391352 17.01.1995 16 

172 Кондов Игорь Викторович РФ XXVI 391354 17.01.1995 16 

173 Коновалов Валентин Федорович РФ XXVI 384648 17.01.1995 16 

174 Копейкин Николай Никифорович РФ XXVI 391233 17.01.1995 16 

175 Копейкин Илья Васильевич РФ XXV 623476 17.01.1995 16 

176 Копейкин Александр Николаевич РФ XXV 623451 17.01.1995 16 

177 Копейкин Владимир Ильич  РФ XXV 623311 17.01.1995 16 

178 Копейкина Анна Никифоровна РФ XXXVIII 730943 13.06.1996 16 

179 Копейкина Мария Васильевна РФ XXV 623477 17.01.1995 16 

180 Копейкина Нина Васильевна РФ XXXVIII 730942 17.01.1995 16 

181 Копейкина Нина Васильевна РФ XXXVIII 730942 17.01.1995 16 

182 Копылова Анна Николаевна РФ XXVI 623309 17.01.1995 16 

183 Коровин Александр Степанович РФ XXV 623108 17.01.1995 16 

184 Коровина Антонина Николаевна РФ XXVI 384635 17.01.1995 16 

185 Королева Ирина Николаевна РФ XXV 623206 17.01.1995 16 

186 Корючина Екатерина Ильинична РФ XXVI 391009 17.01.1995 16 

187 Косарев Иван   Митрофанович РФ XXXVIII 730936 17.01.1995 16 

188 Косарева Федосья Андреевна РФ XXXVIII 730935 17.01.1995 16 

189 Костюрин Александр Петрович РФ XXV 623285 17.01.1995 16 

190 Костюрин Иван Никифорович РФ XXVI 623280 17.01.1995 16 

191 

Костюрина Александра 

Митрофановна РФ XXVI 623344 17.01.1995 16 

192 Котенко Александр Михайлович РФ XXV 623386 17.01.1995 16 

193 Кошкаров Егор Михайлович РФ XXVI 391006 17.01.1995 16 

194 Кошкарова Анна Ивановна РФ XXVI 391236 17.01.1995 16 

195 Кравченко Иван Петрович  РФ XXVI 623071 17.01.1995 16 

196 Крашенинникова Анна Тимофеевна РФ XXV 623399 17.01.1995 16 

197 Крашенинникова Анна Тимофеевна РФ XXV 623390 17.01.1995 16 

198 Кривых Федор Еремеевич РФ XXV 623065 17.01.1995 16 

199 Кротов Михаил Филиппович РФ XXVI 391053 17.01.1995 16 

200 Кужахметов Галимжан Кузьмич РФ XXV 623299 17.01.1995 16 

201 Кужахметова Лилия Александровна РФ XXVI 391102 17.01.1995 16 

202 Кузнецов Петр Иванович РФ XXVI 623331 17.01.1995 16 

203 Кузьмин Дмитрий Харитонович РФ XXVI 384675 17.01.1995 16 

204 Курина Евдокия Андреевна РФ XXVI 391289 17.01.1995 16 

205 Куткин Александр Васильевич РФ XXV 623035 17.01.1995 16 

206 Куткина Лидия Васильевна РФ XXVI 384647 17.01.1995 16 

207 Лиманская Зинаида Викторовна РФ XXXVIII 730995 04.08.1997 16 

208 Литвинова Анна Кирилловна РФ XXV 623343 17.01.1995 16 

209 Лопатина Клавдия Александровна РФ XXVI 384631 31.01.1995 16 



7 

 

210 Лошков Иван Дмитриевич РФ XXV 623075 17.01.1995 16 

211 Лукашенко Анатолий Иванович РФ XXV 623130 17.01.1995 16 

212 Луцковская Татьяна Андреевна РФ XXV 623179 17.01.1995 16 

213 Любицкий Александр Николаевич РФ XXVI 391117 17.01.1995 16 

214 Ляльков Николай Леонтьевич РФ XXVI 391296 17.01.1995 16 

215 Мазурин Леонид   Пантелеевич РФ XXVI 623076 17.01.1995 16 

216 Мазурина Мария Андреевна РФ XXVI 384540 17.01.1995 16 

217 Макущенко Мария Артемьевна РФ XXXVIII 730993 17.01.1995 16 

218 Малыгина Надежда Кирилловна РФ XXVI 391471 17.01.1995 16 

219 Малых Георгий Семенович РФ XXVI 391017 17.01.1995 16 

220 Малых Михаил   Георгиевич РФ XXVI 391487 17.01.1995 16 

221 

Мамишев Низаметдин   

Батретдинович РФ XXXVIII 561280 17.01.1995 16 

222 Мамышева Зайнап   Мунировна РФ XXVI 384580 17.01.1995 16 

223 Масленкина Пелагея Осиповна РФ XXVI 391461 17.01.1995 16 

224 Маслов Валентин Петрович РФ XXV 623240 17.01.1995 16 

225 Матвеева Прасковья Егоровна РФ XXVI 384686 17.01.1995 16 

226 Машин Михаил Иванович РФ XXV 623214 17.01.1995 16 

227 Машина Мария Степановна РФ XXV 623213 17.01.1995 16 

228 Мелехина Людмила Васильевна РФ XXVI 391478 17.01.1995 16 

229 Микотин Анатолий Андреевич РФ XXVI 623164 17.01.1995 16 

230 Миллер Эмилиан Федорович           РФ XXXVIII 730944 17.01.1995 16 

231 Михайлов Николай Викторович РФ XXVI 391013 17.01.1995 16 

232 Михайлов Александр Иванович РФ XXVI 623461 17.01.1995 16 

233 Михайлов Алик Иванович РФ XXXVIII 561043 13.06.1996 16 

234 Михайлова Елена Степановна РФ XXVI 391261 17.01.1995 16 

235 Мозжерин Виталий Пантелеевич РФ XXVI 384667 31.01.1995 16 

236 Мозжерин Аркадий Иванович             РФ XXVI 391434 17.01.1995 16 

237 Мозжерин Николай Пантелеевич РФ XXVI 391460 17.01.1995 16 

238 Мозжерина Таисия Петровна РФ XXVI 391411 17.01.1995 16 

239 Мозжерина Александра Михайловна РФ XXV 623472 17.01.1995 16 

240 Морозов Константин Косьянович РФ XXV 623030 17.01.1995 16 

241 Морозов Павел Алексеевич РФ XXVI 623094 17.01.1995 16 

242 Морозова Августа Ивановна РФ XXV 623116 17.01.1995 16 

243 Мошкарев Георгий Иванович РФ XXVI 384674 17.01.1995 16 

244 Мошкарева Татьяна Михайловна РФ XXV 623224 17.01.1995 16 

245 Мячина Марфа  Митрофановна РФ XXVI 623126 17.01.1995 16 

246 Науменко Сергей Григорьевич                 РФ XXVI 391260 17.01.1995 16 

247 Науменко Нина Петровна РФ XXXVIII 561039 13.06.1996 16 

248 Никитин Василий Федорович          РФ XXV 623232 17.01.1995 16 

249 Никитин Юрий Васильевич РФ XXV 623500 17.01.1995 16 

250 Никитин Владимир Васильевич РФ XXVI 623230 17.01.1995 16 

251 Никитина Василиса Георгиевна РФ XXXVIII 561063 17.01.1995 16 

252 Никифоров Николай Николаевич РФ XXVI 391429 17.01.1995 16 

253 Никифоров Митрофан Васильевич РФ XXV 623484 17.01.1995 16 

254 Никифоров Яков Яковлевич РФ XXV 623087 17.01.1995 16 



8 

 

255 Никифоров  Николай   Михайлович РФ XXV 623121 17.01.1995 16 

256 Никифоров Валерий Артамонович РФ XXVI 384513 31.01.1995 16 

257 Никифоров Михаил Андреевич РФ XXVI 391119 17.01.1995 16 

258 Никифорова Раиса Сергеевна РФ XXVI 391430 17.01.1995 16 

259 Никифорова Анна Кузьминична                 РФ XXV 623122 17.01.1995 16 

260 Никифорова Павлея Ильинична                  РФ XXV 623209 17.01.1995 16 

261 Никифорова Валентина Ильинична РФ XXVI 384620 17.01.1995 16 

262 Никифорова Елизавета Евгеньевна РФ XXVI 384673 17.01.1995 16 

263 Ниязов Манур Манурович РФ XXV 623222 29.07.1996 16 

264 Ниязов Мухтар Бурганович РФ XXXVIII 561210 29.07.1996 13,5 

265 Ниязов Станислав Биктимирович РФ XXXVIII 561234 17.01.1995 13,5 

266 Ниязов Чавыт Бекметович РФ XXXVIII 561258 29.07.1996 13,5 

267 Ниязова Салия Сафовна РФ XXXVIII 561189 29.07.1996 13,5 

268 Ниязова Фафиря Хакимовна РФ XXXVIII 561209 29.07.1996 13,5 

269 Онопа Пелагея Яковлевна РФ XXV 623227 17.01.1995 16 

270 Онопа Иван Моисеевич РФ XXVI 391118 17.01.1995 16 

271 Орешко Александр Алексеевич РФ XXVI 623335 17.01.1995 16 

272 Орешко Юрий Алексеевич РФ XXVI 391030 17.01.1995 16 

273 Орлов Григорий Дмитриевич РФ XXVI 384659 17.01.1995 16 

274 Паваляев Леонид Леонидович РФ XXVI 384637 31.01.1995 16 

275 Павлова Клавдия Григорьевна   РФ XXV 623268 17.01.1995 16 

276 Паволяева Екатерина Петровна РФ XXVI 384638 17.01.1995 16 

277 Перевалова Ольга Михайловна РФ XXXVIII 730974 17.01.1995 16 

278 Пикка Валентина Михайловна РФ XXV 561228 29.07.1996 13,5 

279 Плескач Дмитрий Давыдович РФ XXV 623078 17.01.1995 16 

280 Плешков Владимир Митрофанович РФ XXVI 384677 17.01.1995 16 

281 Плотников Сергей Александрович РФ XXVI 391474 17.01.1995 16 

282 Плотникова Мария Петровна                  РФ XXV 623058 17.01.1995 16 

283 Полозков Иван Иванович РФ XXVI 391345 17.01.1995 16 

284 Полтавская Клавдия Петровна РФ XXXVIII 728512 17.01.1995 16 

285 Полтавцева Мария Семеновна РФ XXVI 391436 17.01.1995 16 

286 Полякова Тамара Аверьянова РФ XXV 623302 17.01.1995 16 

287 Полянская   Ирина   Николаевна РФ XXVI 623143 17.01.1995 16 

288 

Полянская Александра 

Александровна РФ XXV 623140 17.01.1995 16 

289 Полянский Семен Тимофеевич РФ XXV 623139 17.01.1995 16 

290 Полянский Александр Иванович  РФ XXVI 623144 17.01.1995 16 

291 Пономарев Михаил Фирстович РФ XXV 623479 17.01.1995 16 

292 Попова Галина Александровна РФ XXVI 384505 17.01.1995 16 

293 Попсуй Ефросинья Васильевна РФ XXVI 391105 17.01.1995 16 

294 Попсуй Василий Андреевич РФ XXVI 391297 17.01.1995 16 

295 Посохов Василий Александрович РФ XXV 623241 17.01.1995 16 

296 Почекуева Анастасия Дмитриевна РФ XXVI 391253 17.01.1995 16 

297 Притыкин Михаил Миронович РФ XXVI 391272 17.01.1995 16 

298 Притыкина Прасковья Васильевна РФ XXVI 391274 17.01.1995 16 

299 Притыкина Раиса Васильевна РФ XXXVIII 561061 17.01.1995 16 



9 

 

300 Приходько Ипполит Афанасьевич РФ XXVI 391310 17.01.1995 16 

301 Приходько Василий Васильевич РФ XXVI 391044 17.01.1995 16 

302 Протасов Александр Яковлевич РФ XXVI 391418 17.01.1995 16 

303 Протасова Тамара Александровна РФ XXVI 391417 17.01.1995 16 

304 Раинбагин Имамитдин Чираевич РФ XXXVIII 561296 17.01.1995 13,5 

305 Райн Екатерина Михайловна РФ XXV 623363 17.01.1995 16 

306 Райн Александр Федорович РФ XXVI 623364 17.01.1995 16 

307 Рачапова Маргарита Сергеевна РФ XXVI 623415 17.01.1995 16 

308 Резин Виктор Михайлович РФ XXVI 384679 17.01.1995 16 

309 Резин Виктор Николаевич РФ XXV 623090 17.01.1995 16 

310 Резина Евдокия  Михайловна РФ XXVI 384678 17.01.1995 16 

311 Резина Елизавета Васильевна РФ XXVI 384623 17.01.1995 16 

312 Резина Людмила Александровна  РФ XXVI 391405 17.01.1995 16 

313 Решетников Василий Фёдорович РФ XXV 623085 17.01.1995 16 

314 Решетников Александр Иосифович РФ XXV 623077 17.01.1995 16 

315 

Решетников Владимир 

Александрович  РФ XXVI 391438 17.01.1995 16 

316 Рубашенко Антонида  Николаевна  РФ XXVI 391113 17.01.1995 16 

317 Рубашенко Юрий Александрович РФ XXV 623366 17.01.1995 16 

318 Русинов Валентин Павлович РФ XXV 623468 17.01.1995 16 

319 Рыжков Иван Николаевич РФ XXVI 391482 17.01.1995 16 

320 Рыжкова Анна Ефимовна РФ XXVI 391481 17.01.1995 16 

321 Савостьянов Александр Иванович РФ XXV 623350 17.01.1995 16 

322 Самбрат Мария Павловна РФ XXXVIII 561064 17.01.1995 16 

323 Самофалова Раиса Ильинична РФ XXVI 391248 17.01.1995 16 

324 Самусев Герасим Леонтьевич РФ XXV 623348 17.01.1995 16 

325 Сафонов Иван Ильич РФ XXV 623185 17.01.1995 16 

326 Сафонов Геннадий Аверьянович РФ XXVI 391020 17.01.1995 16 

327 Сафонова Валентина Дмитриевна РФ XXV 623103 17.01.1995 16 

328 Сельский Сергей Николаевич     РФ XXV 623418 17.01.1995 16 

329 Середин Александр Иванович РФ XXVI 391427 17.01.1995 16 

330 Середин Александр Максимович РФ XXV 623486 17.01.1995 16 

331 Середина  Антонина Васильевна  РФ XXV 623452 17.01.1995 16 

332 Синельников Владимир Григорьевич РФ XXVI 391150 17.01.1995 16 

333 Скрипаль Ольга Григорьевна РФ XXVI 384630 17.01.1995 16 

334 Смирнов Владимир Матвеевич РФ XXVI 391280 17.01.1995 16 

335 Смирнова Галина Валентиновна РФ XXVI 391279 17.01.1995 16 

336 Соболькова Надежда Федоровна РФ XXVI 391264 17.01.1995 16 

337 

Соломенникова Александра 

Николаевна  РФ XXVI 391034 17.01.1995 16 

338 Солощенко Мария Ивановна РФ XXVI 391440 17.01.1995 16 

339 Солощенков Яков Сергеевич РФ XXVI 391439 17.01.1995 16 

340 Степанов Александр Иванович РФ XXVI 391369 17.01.1995 16 

341 Степанов Владислав Андреевич РФ XXV 391003 17.01.1995 16 

342 Степанов Николай Николаевич РФ XXVI 391396 17.01.1995 16 

343 Степанова Надежда Павловна РФ XXVI 391004 17.01.1995 16 



10 

 

344 Степанова Таисия Михайловна РФ XXVI 384634 31.01.1995 16 

345 Судницын Михаил Яковлевич РФ XXVI 391270 17.01.1995 16 

346 Тарасов Анатолий Андреевич РФ XXVI 391373 17.01.1995 16 

347 Тихонов Виктор Николаевич РФ XXVI 391157 17.01.1995 16 

348 Тихонов Николай Кузьмич РФ XXVI 384503 17.01.1995 16 

349 Тихонова Мария Ивановна РФ XXVI 384541 17.01.1995 16 

350 Ткаченко Николай Степанович РФ XXXVIII 561066 17.01.1995 16 

351 Тупицына Надежда Спиридоновна  РФ XXVI 384594 17.01.1995 16 

352 Турушева  Матича  Вакасовна РФ XXVI 561207 29.07.1996 13,5 

353 Тыштыков Сембай Турабаевич РФ XXVI 730990 17.01.1995 16 

354 Тыштыков  Турабай  Кусаинович РФ XXV 623205 17.01.1995 16 

355 Тюменцев Иван Николаевич РФ XXVI 391163 17.01.1995 16 

356 Уфимцев Дмитрий Михайлович  РФ XXV 623371 17.01.1995 16 

357 Уфимцева Нина Петровна РФ XXXVIII 730979 17.01.1995 16 

358 Фенски Надежда Дмитриевна РФ XXV 623487 17.01.1995 16 

359 Филимонов Василий Иванович РФ XXVI 391408 17.01.1995 16 

360 Филимонов Илья Михайлович РФ XXVI 391147 17.01.1995 16 

361 Филимонов Андрей Михайлович      РФ XXVI 384611 17.01.1995 16 

362 Филимонов Владимир Андреевич РФ XXVI 391350 17.01.1995 16 

363 Филимонов Геннадий Семёнович РФ XXV 623226 17.01.1995 16 

364 Филимонов Александр Иванович РФ XXVI 623045 17.01.1995 16 

365 Филимонов Александр Иванович РФ XXVI 623045 17.01.1995 16 

366 Филимонова Пелагея Сергеевна РФ XXVI 391148 17.01.1995 16 

367 Филиппов Александр Егорович               РФ XXV 623295 17.01.1995 16 

368  Хаметова Хабира Мингалиевна РФ XXVI 561207 17.01.1995 13,5 

369 Харланович Тамара Константиновна РФ XXV 623478 17.01.1995 16 

370 Хохлов Владимир Михайлович РФ XXVI 384646 17.01.1995 16 

371 Хохлов Михаил Иванович РФ XXVI 623244 17.01.1995 16 

372 Цыганков Петр Филиппович РФ XXVI 623099 17.01.1995 16 

373 Чагасов Юрий Михайлович РФ XXVI 391169 17.01.1995 16 

374 Чапаров Нариман Ахметович РФ XXXVIII 561252 29.07.1996 13,5 

375 Чапов Александр Васильевич РФ XXXVIII 730949 17.01.1995 16 

376 Чепурнова Мария Никитична РФ XXVI 384528 17.01.1995 16 

377 Чепурнова Раиза Васильевна РФ XXV 623163 17.01.1995 16 

378 Чернецкая Лидия Павловна РФ XXVI 623178 17.01.1995 16 

379 Чечикова Софья Александровна                    РФ XXVI 384650 17.01.1995 16 

380 Чубатов Алексей Владимирович    РФ XXVI 391196 17.01.1995 16 

381 Чумарова Сафия Галидуловна РФ XXXVIII 561208 29.07.1996 13,5 

382 Чупин Юрий Николаевич РФ XXVI 384538 17.01.1995 16 

383 Чупина Мария Ивановна РФ XXVI 384536 17.01.1995 16 

384 Шалимов Виктор Никитович РФ XXVI 730992 17.01.1995 16 

385 Шаров Александр Иванович    РФ XXVI 384535 17.01.1995 16 

386 Шарова Степанида Николаевна РФ XXVI 384534 17.01.1995 16 

387 Швецов Андрей Александрович  РФ XXV 623357 17.01.1995 16 

388 Швецова Валентина Кондратьевна РФ XXV 623252 17.01.1995 16 

389 Шебзухов Сапаргали  Михалович РФ XXV 623327 17.01.1995 16 



11 

 

 

 

390 

Шебзухов  Хабдулмажит   

Михайлович РФ XXVI 623271 17.01.1995 16 

391 Шебзухов Михаил Николаевич РФ XXVI 623283 17.01.1995 16 

392 Шевелева Анфея Ивановна РФ XXVI 384504 17.01.1995 16 

393 Широков Константин Васильевич РФ XXV 623326 17.01.1995 16 

394 Широкова Василиса Петровна РФ XXVI 623325 17.01.1995 16 

395 Шихова Рауза Ризаевна РФ XXXVIII 561232 29.07.1996 13,5 

396 Шуктова Галина Николаевна РФ XXV 623320 17.01.1995 16 

397 Шумакова Антонина Васильевна РФ XXXVIII  561352 17.01.1995 16 

398 Шурупов Виктор Анатольевич  РФ XXXVIII 561057 17.01.1995 16 

399 Ябрукова   Клавдия   Николаевна РФ XXV 623360 17.01.1995 16 


